

தமிழ்நாடு அரசு
தொழில் நுட்பக் கல்வித்துறை, சென்னை 600 025
வணிகவியல் பாடங்களில் அரசு தொழில் நுட்பத் தேர்வுகள் பிப்ரவரி 2018
அறிவிக்கை

2018-ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் அரசு தொழில் நுட்பக் கல்வித் துறையினால் நடத்தப்படும் தட்டெழுத்து, சுருக்கெழுத்து மற்றும் கணக்கியல் தேர்வுகளில் கலந்து கொள்ள விரும்பும் அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற தட்டச்சுப் பயிலகங்கள் மற்றும் தனித்தேர்வர்கள் விண்ணப்பிக்கலாம். விண்ணப்ப படிவத்தை முழுமையான விவரங்களுடன் (வயது, கல்வி தகுதி) தேர்வுக் கட்டணம், ஆகியன www.tndte.gov.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து **25.10.2017** முதல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

1.	இணையதளத்தின் வாயிலாக விண்ணப்பப் படிவம் பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான கடைசி நாள்	08.12.2017
2.	விண்ணப்ப கட்டணம் மற்றும் தேர்வு கட்டணத்தை இணையதளத்தில் உள்ள விண்ணப்பப்படிவத்தில் இணைக்கப்பட்டுள்ள செலுத்து சீட்டு வாயிலாக இந்தியன் வங்கியில் செலுத்தி, செலுத்து சீட்டினை (Counter foil of Challan) விண்ணப்பத்துடன் சேர்த்து அனுப்ப வேண்டும்.	விண்ணப்ப கட்டணம் ரூபாய் 15/-
3.	தேர்வுக் கட்டணம் அபராதமின்றி செலுத்த கடைசி நாள்	05.12.2017
4.	ஒரு விண்ணப்பப் படிவத்திற்கு ரூ 5/- அபராதத்துடன் தேர்வுக் கட்டணம் செலுத்த கடைசி நாள்	08.12.2017
5.	தனித்தேர்வர்கள், பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை, இவ்வலுவலகத்தில் நேரிலோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ சேர்க்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள் (அபராதத்துடன்)	08.12.2017
6.	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பயிலகங்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை, இவ்வலுவலகத்தில் நேரிலோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ சேர்க்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்.	12.12.2017
7.	தொலைபேசி எண்	044 – 22351018 Extn. 356

மேற்குறிப்பிட்ட கடைசி நாளுக்குப் பின்னர் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும். அஞ்சல் போக்குவரத்தில் ஏற்படும் தவறுகள் மற்றும் காலதாமதத்திற்கு இவ்வியக்ககம் பொறுப்பேற்காது.

சென்னை: 600 025
நாள் : 16 .10.2017

தலைவர்
தேர்வு வாரியம்

GOVERNMENT OF TAMILNADU
DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION, CHENNAI-600 025
GOVERNMENT TECHNICAL EXAMINATIONS IN COMMERCE SUBJECTS – FEBRUARY 2018
NOTIFICATION

Government Technical Examinations in Commerce Subjects (Typewriting, Shorthand and Accountancy) will be held during the month of February 2018. The eligible candidates from the Govt. approved Commerce (Typewriting) Institutions and Private candidates can apply. The Application with all detailed instructions, eligibility (age and educational qualification), examination fee etc. can be downloaded from **25.10.2017** from the Website www.tndte.gov.in.

1	Last date for downloading Application from the Website	08.12.2017
2	Cost of Application should be paid along with examination fees using the challan downloaded with the application and counter foil should be enclosed with the application.	Cost of application Rs. 15/-
3	Last Date for remitting the Examination Fee:	05.12.2017
4	Last Date for submission of Application with fine of Rs. 5/-	08.12.2017
5	Last Date for submission of filled up Application with fine by Private Candidates either directly or by Post,	08.12.2017
6	Last Date for submission of application by the Govt. approved Institutions	12.12.2017
7	Telephone Number for any enquiry	044 – 22351018 Extn.356

The receipt of application after the last date will be summarily rejected. This Directorate is not responsible for any delay of receipt of application sent by mail (Post).

Chennai 600025
Date. 16.10.2017

CHAIRMAN
BOARD OF EXAMINATIONS